
КАЛЕНДАР ЗА 2020 ГОД. 
НА АКЦИИТЕ ЗА ПОДИГАЊЕ КАБАСТ И ЗЕЛЕН ОТПАД  

ВО ЦЕНТРАЛНОТО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ 

Бр.реон Име на реон Датум на 
акција за 

кабаст  

Датум на 
акција за 

зелен отпад 
1. УЗ .1 Стар град 07.03.2020        

05.09.2020 
02.05.2020 
31.10.2020 

2. УЗ.2 Реон опафатен со граници на 
ул.„М.Просвеетители“,„Партизанска“, 
„Д.Влахов“,Кеј „Македонија“населба 
„Охридати“ 

 
14.03.2020      
12.09.2020 

 
09.05.2020 
07.11.2020 

3. УЗ.8 „Билјанини извори “ 
УЗ.9 „8 Септември“ 

21.03.2020    
19.09.2020 

16.05.2020 
14.11.2020 

4. УЗ.12 „Гоце Делчев“ ( нас.„Бараки“) 
УЗ.15 „15 .Корпус“, УЗ.17 Студенчишта 

28.03.2020  
26.09.2020 

23.05.2020 
21.11.2020 

5. УЗ.10 и УЗ.6 „Горна влашка маала“, нас. 
„Х.Узунов“, „Карабегомаала“  

04.04.2020   
03.10.2020 

30.05.2020 
28.11.2020 

6. УЗ.3  населби „Кошишта“,УЗ.4 „Воска“, 
„Даљан“ и УЗ. 5 „Лескајца“ 

11.04.2020    
10.10.2020 

06.06.2020 
05.12.2020 

7. УЗ.11 „Видобишта „ 
УЗ.7 „7. Ноември“ 

18.04.2020    
17.10.2020 

20.06.2020 
12.12.2020 

8. УЗ.14 „Радојица Новичиќ “ 
УЗ.13 „Железничка“ 

25.04.2020    
24.10.2020 

27.06.2020 
19.12.2020 

 


